
UCHWAŁA NR 2/78/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu udzielania zamówień  
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się,  
co następuje: 

  
§ 1. W uchwale Nr 3/70/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia regulaminu udzielania zamówień, zmienionej 
uchwałą Nr 8/236/23 z dnia 20 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Panu Piotrowi Całbeckiemu – Marszałkowi Województwa, Panu Zbigniewowi 
Ostrowskiemu – Wicemarszałkowi Województwa, Pani Anecie Jędrzejewskiej – 
Wicemarszałkowi Województwa, Panu Dariuszowi Kurzawie – Członkowi Zarządu 
Województwa, Panu Markowi Wojtkowskiemu – Członkowi Zarządu Województwa, Panu 
Markowi Smoczykowi – Sekretarzowi Województwa oraz Panu Jerzemu Grochowskiemu – 
Dyrektorowi Departamentu Obsługi Zarządu i Spraw Pracowniczych, powierza się: 

1) zatwierdzanie protokołów postępowań o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r.  
w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego oraz dokonywanie czynności przewidzianych dla kierownika 
zamawiającego określonych w regulaminie będącym załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

2) zatwierdzanie planów postępowań o udzielenie zamówień sporządzonych zgodnie  
z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r.  
w sprawie wzoru planu postępowań o udzielenie zamówień; 

3) zatwierdzanie rocznych sprawozdań o udzielonych zamówieniach sporządzonych 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r.  
w sprawie zakresu informacji zawartych w rocznym sprawozdaniu o udzielonych 
zamówieniach, jego wzoru, sposobu przekazywania oraz sposobu i trybu jego 
korygowania; 

4) występowanie w imieniu Zamawiającego przed Prezesem Urzędu Zamówień 
Publicznych w zakresie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych; 

5) każdorazowe składanie oświadczenia o zwrocie wadium, o którym mowa w art. 98 
ust.  
5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w sytuacjach,  
o których mowa w art. 98 ust. 1 i 2 tej ustawy; 

6) każdorazowe potwierdzanie „za zgodność z oryginałem” dokumentacji postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego oraz dokumentacji związanej z udzielonym 
zamówieniem publicznym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych.”; 

2) w załączniku nr 1 w § 4 ust. 7 po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 
w brzmieniu: 
„4) uczestnictwo w szkoleniach indywidualnych.”. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


